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Dziwnów 3 pok. 53m2 z widokiem na rzeke - Dziwnów
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53,61 m2,
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opis nieruchomości

Na sprzedaż mieszkanie w spokojnej okolicy położone w miejscowości Dziwnów - około 900 metrów od plaży.

Mieszkanie posiada piękny widok na rzekę do której ma zaledwie 10 metrów

Mieszkanie usytuowane jest na 3 piętrze 4 piętrowego bloku- składa się z przedpokoju, otwartej kuchni,
salonu z wyjściem na balkon, łazienki, oraz z dwóch pokoi, gdzie jeden z widokiem na rzekę

Do lokalu mieszkalnego przynależy piwnica.

Opłaty miesięczne związane z lokalem wynoszą 600 zł i zawierają opłatę za wodę, ogrzewanie, odpady
komunalne, opłaty za koszty administracyjne. Centralne ogrzewanie i ciepła woda z osiedlowej kotłowni.
Opłata za prąd płatna według zużycia na liczniku.

Świetna lokalizacja w pobliżu i znajduję się sklepy, plac zabaw oraz boisko sportowe, dom kultury.

Wyposażenie i AGD w cenie.

Zapraszam na prezentację.
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szczegóły oferty

Symbol 427341 Cena 579 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy plac zabaw w pobliżu

Stan budynku BARDZO DOBRY Symbol SWO 427341

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Stara cena 599 000 PLN Cena za m2 10 800 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 53, 61 m²

Miejscowość Dziwnów Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1980 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 3

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając
parter]

4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Ilość balkonów 1

Najbliższy las w pobliżu Najbliższe morze w pobliżu

Najbliższa rzeka w pobliżu Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższe przedszkole w pobliżu Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu

Nr Licencji 24608

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl
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